

FORMULARZ INTERPELACJI RADNEGO



składany na sesji bądź w okresie między sesjami

Międzyzdroje, dnia 13-05-2019

IMIĘ I NAZWISKO RADNEGO GRAZYNA TWASZCZYŃSKA

BURMISTRZ MIĘDZYZDROJÓW

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Międzyzdrojach

TREŚĆ INTERPELACJI (wraz z krótkim objaśnieniem aktualnego stanu w danej kwestii, której dotyczy)

Rada Miejska w dniu 09-XI-2010r podjęła uchwałę Nr LXII/633/2010 w sprawie przystąpienia zmiany planów przestrzennego zagospodarowania (ppz) na terenie miejscowości Wicko. Zmiany dotyczą uchwały uchwalonych ppz z dnia 21-04-2005r. Uchwała została podjęta 9 lat temu, stąd pytanie: 1) Kiedy ostatecznie zostanie podjęta uchwała w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego dla terenu sołectwa Wicko 2) Czy w ppz jest uwzględniony wniosek mieszkańców sołectwa, złożony za pośrednictwem Sołtysa, w sprawie wykielenia drzewki quinnej i przekazania w zarządek mieszkańcom, pod budowę małej infrastruktury dla dzieci i dorosłych. Wskazana lokalizacja rog. ul. Wodkanej i Żurawiej. Wniosek podjęty na zebraniu wiejskim w dniu 24-08-2015rok.

UZASADNIENIE INTERPELACJI (wskazanie konieczności rozwiązania problemu ogólnego, „szczególnie istotnego”, dotyczącego wspólnoty samorządowej, wymagającego zajęcia stanowiska przez burmistrza).

Wieloletnie procedury w tym zakresie spowodowały:
- Brak możliwości wykorzystania funduszu sołectwa
za lata 2015, 2016, 2017 zgodnie z wolą mieszkańców
- Blokady realizacji budowy odcinka drogi Żurawiej, zapisanej
w realizacji programu wieloletniego od 2016 r. z uwagi na
brak aktualnych planów p.z.

13 MAJ 2019

FORMULARZ WNIOSKU RADNEGO
(składanego na sesji, bądź w okresie między sesjami).

Międzyzdroje, dnia 13-05-2019 r.

IMIĘ I NAZWISKO RADNEGO GRAZYNA JUSZCZYŹYŃ

BURMISTRZ MIĘDZYZDROJÓW

TREŚĆ ZAPYTANIA (dotyczy kwestii incydentalnej i może być wnoszone ustnie)

W imieniu mieszkańców ul. Żwirowej (sołectwo Wicks),
zwracam się o informację, na jakim etapie jest
realizowane zadanie inwestycyjne, planowane w budżecie
gminy w 2019 r., a dotyczące budowy oświetlenia
na odcinku ul. w Wicks.

Odpowiedzi na zapytanie udziela ustnie Burmistrz lub wskazana przez niego na sesji lub w razie konieczności uzyskania dodatkowych informacji, pisemnie w terminie 14 dni